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Oplag 785 eksemplarer. 

Læs også bladet på 
www.hagestedby.dk og på www.facebook.com/Hagestednyt/

Deadline for Hagested Nyt 2024:

Blad nr. 2	 Deadline 26. februar	 Udkommer uge 12
Blad nr. 3	 Deadline 29. april	 Udkommer uge 21

Af hensyn til det grafiske arbejde skal vedhæftede filer være 
word-dokumenter og billeder vedhæftes som jpg-filer.
Færdige annoncer må godt fremsendes som PDF-filer.
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• Alt tømrer- og 
snedkerarbejde 
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• Nybygninger -
reparationer

• Om- og 
tilbygninger

• Aut. Isolatør

MÅRSØ TØMRER- &
SNEDKERSERVICE

Mail: mts-bp@mail.dk

Telefoner:
Kontor 59 46 00 34
Værksted 59 46 04 45
Mobil 40 26 32 34

Lars Andersen
Gl. Tuse Næs vej 32 · 4300 Holbæk

Mail: gltusenaesvej32@gmail.com
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Vi kan sammen skabe en bedre fremtid
Når et år slutter og et nyt år tager sin begyn-
delse, gør man sig ofte nogle tanker. Hvad 
har vi oplevet og talt meget om, og hvad har 
den offentlige debat været præget af? Hvor-
dan mon fremtiden vil forme sig?
Et af de mest opsigtsvækkende emner har 
selvfølgelig været den ufred, som har ført 
til grusomme krige. Uforståeligt at det kan 
være sådan. Et mere nærværende emne har 
været, hvordan vi gebærder os overfor hin-
anden. Piet Heins Gruk Hvad er frihed, er ret 
aktuel og tankevækkende 
HVAD ER FRIHED
Hvad er frihed til?
Til at g ø r e hvad man vil,
blot man nøje passer på,
kun at v i l l e hvad man må.

For nylig var der et interview i Kristeligt Dag-
blad med forfatter Stefan Hermann, som 
bl.a. udtaler: ”Det er, som om vi helt har 
glemt det, man mente var god latin i min 
barndom: at det aldrig kun handler om, 
hvad man selv skal føle, men også hvad man 
skal tåle. Det har vi bare svært ved at accep-
tere i et samfund, hvor alle helst vil undgå at 
tage autoriteten og ubehaget på sig…………..
I mine øjne har vi udviklet en helt forkert 
forståelse af, hvad frihed vil sige. For i ste-
det for at være så optaget af det, der gør os 
forskellige, det unikke og enestående, så er 
det i virkelighedende unikke vilkår, de fælles 
bånd, der frigør os……….. Vi bilder os selv ind, 
at frihed alene har med individets selvudfol-
delse og egeninteresse og ikke med udsyn, 
fællesskab eller mådehold at gøre.”

Glemmer vi at se og lytte til hinanden? Være 
sammen i fællesskaber. For år tilbage samle-

des man til møder i foreninger og var i dialog 
for at udvikle og forbedre tiden og fremtiden 
for i fællesskab at drøfte og enes om, hvor-
dan og hvad man sammen kunne udrette. I 
fællesskabet kunne man finde sammen. Vi 
kan ikke bygge et sammenhængende sam-
fund på, at vi skal skabe og definere os selv 
i egne subjektive bobler. Der skal en fælles 
forpligtende virkelighed til. Dronning Mar-
grethe sagde i sin sidste nytårstale: Lad os 
træde tættere på hinanden og ikke fjerne os 
fra hinanden.” 

Ensomhed blandt de unge har været et stort 
samtaleemne. Den moderne teknik og so-
ciale medier fylder meget og har konsekven-
ser. Den har i høj grad ændret vores kommu-
nikations- og samværsformer.  Mange bliver 
tabt i manglende samvær og fællesskaber. 
Udviklingen giver på mange måder en stor 
frihed, men ikke frihed til hvad som helst. 
Den kommende udfordring bliver at lære at 
bruge de sociale medier på en hensigtsmæs-
sig måde. Den må ikke ”løbe af” med os. 

Lad os se frem til et godt år 2024 i fællesskab 
– også for vores lokalsamfund J 
På redaktionens vegne / Ida M.
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Lidt tanker om livet..............
Piet Hein har givet os mange gode ord 
med på vejen om de store som de små 
ting om livet. Her er et af hans gruk:
TRØSTE-GRUK
Den, som taber sin ene handske,
er heldig i forhold til den,
som taber den ene,
kasserer den anden . . .
og finder den første igen.	
…………. Piet Hein……...

I starten af året har aviserne flydt over 
med fortællinger om kongehuset i forbin-
delse med regentskiftet den 14. januar 
2024. Bl.a. et citat fra kronprinsesse Ma-
rys fine tale til kronprins Frederik på hans 
50-års fødselsdag:
”Du lever efter devisen: Det er viljen til at 
ville, der fostrer evnen til at kunne. Det har 
du givet videre til mig og vores børn”

Kort før nytåret 2023 døde salmedigteren 
Jens Rosendal. I nekrologen i Kr. Dagblad 
blev et af hans vers citeret:
At livet det er livet værd
på trods af tvivl og stort besvær
på trods af det, der smerter,
og kærligheden er og bli´r,
og hvad end hele verden si´r,
så har den vore hjerter.

Godt nytår fra redaktøren
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Nytårshilsen fra ”Græsrødderne” 
og ”Skraldekællingerne” 

Når et år er slut, er det tid til at gøre status 
over de ting, der er sket.
”Græsrødderne” og ”Skraldekællingerne” vil 
her berette om deres arbejde i 2023.

Vi er 7 ”Skraldekællinger” som en gang om 
måneden samler skrald i Gl. Hagested. 
I år har vi samlet ca. 24 kg., langt mindre end 
da vi startede for år tilbage.
Vi er glade for den positive udvikling som vi-
ser, at vi næsten alle passer på vores natur, 
vi kunne dog godt ønske os, at rygerne tager 
deres tomme cigaretpakker og cigaretskod 
med hjem. Vi samler mange cigaretskod op 
med filter og tænk på, at de er 5 år om at 
forgå i naturen!
Ud over at samle affald sørger ”Skraldekæl-
lingerne” også for at hygiejnen er i orden på 
shelterpladsens muldtoilet. 

”Græsrødderne” har også fjernet affald ca. 
en gang om måneden – altså det i de opstil-
lede skraldespande i området. Det er blevet 
til ikke mindre end 516 kg. 

Fint at folk ikke smider alt det affald tilfæl-
dige steder i naturen J.

”Græsrødderne” består af en 7 – 8 arbejds-
ivrige mænd, som sørger for, at stierne er 
farbare og pladserne fint slået. Til sammen 
har vi brugt 231 timer af vores fritid til dette 
arbejde. 

Ud over græsslåning og beskæring har vi 
også holdt ”Børnenes frugthave ren og gen-
plantet nogle frugttræer, som var gået ud. Vi 
har også skaffet oversigt på hjørnet ved Ny-
købingvej, og åbnet op, så man kan se byens 
gadekær på Damvej.

Vi vil i lighed med i år booke kommunens 
”Grejtrailer” 4 gange til den kommende 
sæson, så vi kan holde området og stierne 
fine og brugbare. Datoerne kommer i blad 
2, så hvis nogen vil give en hånd med, er I 
velkomne til at kontakte os. 
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Blomsterdekoratør 
Nikita Nielsen

Selvbetjening: Tuse Byvej 94, Holbæk
Blomsterautomat: Adlers Alle 228, Gislinge

Jeg udfører alt i binderi til bryllup, 
begravelser, værtindegave, 
fest- og rumudsmykning.

Kontakt mig gerne på 2825 7413

I perioder har græsset været ret langt, for 
vores egen græsslåmaskine har virkelig dril-
let os. Den har været på værksted flere gan-
ge, men problemet er jo nok, at den snart 
er slidt op. Vi kunne ønske, at der kom en 
mand forbi med en stor pose penge, så vi 
kunne købe en ny.

Heldigvis møder vi mange på stierne og i 
byen, som giver udtryk for, at de er glade for 
vores arbejde med at holde området pænt 
og ryddeligt og rart at færdes i. Det giver lyst 
til at gøre en indsats.

Tak fra både ”Skraldekællingerne” og ”Græs-
rødderne” til alle som støtter os gennem de-

res medlemskab i Hagested Beboerforening 
og til de foreninger, som yder økonomisk 
støtte. Uden jer kunne vi ikke holde vores 
slåmaskine kørende og holde den årlige 
”Store affaldsdag”, hvor vi rigtig kommer ud 
i alle kroge og får gammelt affald fjernet.

Godt nytår
Jens-Knud Nielsen		
Tlf. 2166 7893	 	
Tovholder for ”Græsrødderne”

Loa Kopling
Tlf. 5117 3705
Tovholder for ”Skraldekællingerne”
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Sølvagervej 2
4534 Hørve
Tlf. 59656128

Vi laver alt indenfor:

VVS · Varmepumper · Gasfyr 
Og er godkendt Autoriseret VVS installatør samt KMO og VE installatør.

vvs@vejlebyvvs.dk
www.Vejlebyvvs.dk
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Kører man fra Holbæk mod Hagested, 
ligger der inde til højre på Nykøbingvej 
82, som den sidste bygning før Hagested 
Kirke, en rød murstensbygning med tyde-
ligt navn Suhrs Træning og Uddannelse. 
Redaktionen var som sædvanlig nysgerrig 
på, hvad uddannelsen handlede om så vi 
fik fik en aftale med afdelingsleder Jens 
Peter Jensen. 
I Gislinge ligger Bryggeriet Suhrs Udvikling 
og Botræning, og som navnet siger, fun-
gerede bygningerne tidligere som bryg-
geri. I Gislinge ligger også bostedet Kæret, 
som er et tidligere plejehjem, og det blev 
i 2015 en afdeling af organisationen. I fe-
bruar 2022 blev Suhrs Træning og Uddan-
nelse en yderligere del af organisationen. 
Det blev den sidste udvikling af den orga-
nisation, som Michael Suhr, tidligere med-
lem af kommunalbestyrelsen i Holbæk 
Kommune for de konservative, ønskede at 
opbygge for at hjælpe unge med særlige 
behov. Michael Suhr døde i juli 2022. At 
afdelingen på Nykøbingvej hedder STU er 
således ikke et tilfælde. Pt. er der 9 elever, 
men der er plads til flere.

STU – Suhrs Træning og Uddannelse

Der arbejdes ud fra tre mål: at de unge 
skal have et værdigt voksenliv – og at de 
fremadrettet får mulighed for at optages 
på en ordinær uddannelse eller en or-
dinær beskæftigelse. Det tilstræbes, at 
der skal være mulighed for en seriøs be-

skæftigelsesmulighed fremadrettet. 
Der arbejdes ud fra tre grundværdier: 
Ærlighed som skal være gensidig, for 
uden ærlighed kan vi ikke udvikle den 
nødvendige gensidighed. Ro for man 
skal have ro for at danne ens eget 
og nødvendige rodnet, som livet skal 
vokse videre på. Ejerskab er en forud-
sætning for, at de mål, man sætter sig, 
kommer fra hjertet, så man selv kan 
tage ansvar for sit eget liv og forme 
fremtiden. 
STU betyder i den danske uddannel-
seslov loven om særlig tilrettelagt 
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uddannelse for unge med særlige behov. 
Unge, som ikke kan færdiggøre en almin-
delig uddannelse. Ministeriets mål er at i 
2030 skal mindst 90 procent af de 25-årige 
have gennemført en ungdomsuddannel-
se. i 2030 skal andelen af unge op til 25 
år, som ikke har tilknytning til uddannelse 
eller arbejdsmarkedet, være halveret.
På Nykøbingvej har man som grundvær-
dier og de samme mål, som STU uddan-
nelsen har, men her prøver man specielt 
at hjælpe de elever, som ikke kan færdig-
gøre en almindelig STU. En STU tager 3 år, 
men er de unge på Nykøbingvej klar til at 
komme videre før de 3 
år, så gør man det.
Dagen på Nykøbingvej 
starter kl. 7.30 med af-
hentning af nogle ele-
ver, og andre møder op 
selv – kl. 8.30 morgen-
mad og planlægning 
– kl. 9.00 går værkste-
derne i gang. – Der er 4 
værkstedslinjer: Motor 
og metal – Træ og byg-
geri – Hår og pleje – 
Køkken fra jord til bord. 
Der er et lille havean-
læg, som fremover skal 

udbygges. I løbet af dagen 
er det vigtigt at arbejde med 
den almindelige personlige 
socialisering, som også inde-
holder personlig hygiejne og 
egen privatøkonomi. Kort-
fattet kan man sige, at der 
arbejdes med hjælp til den 
unge til egen selvhjælp.
Vi hilste bl.a. på Melanie, 
som har været i job under 
linjen pleje. Melanie arbej-
der nogle timer om ugen på 
et plejecenter og er meget 
glad for det. Hun påtænker 

at arbejde videre ad den vej.
Vi sluttede med en hyggelig samling til 
frokost med lærere og elever og fik pasta 
carbonàra med grønt tilbehør. Tak for en 
meget interessant formiddag til såvel per-
sonalet som til de unge på Nykøbingvej 
82. Ingen tvivl om, at her arbejdes på at 
tilføre de unge et solidt grundlag at skabe 
deres fremtid med.  
Vil man vide mere om hele organisationen 
kan man søge på www.michaelsuhr.dk.
	 	 	 	
Foto Hanne V. / tekst Ida M.
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Hagested Lokalområde deltager igen i år i
Danmarks Naturfredningsforenings årlige affaldsindsamling.

Kom og lad os gøre området forårsrent.

Søndag den 14. april 2024 kl. 10.00
Mødesteder:

I Hagested – ved Hagested Hallen
I Mårsø – P-pladsen ved Mårsø Centeret

Der vil blive udleveret sække m.v. på mødestederne.

Er der andre områder, som ønsker at gøre DERES område rent,
så kontakt Jonna Nielsen på tlf. 4270 0393 og få en aftale om levering af sække m.v.

Når vi vender tilbage til HALLEN med fyldte sække til indvejning, 
vil der efterfølgende være lidt at fylde i maven og en tår at drikke 

samt en god hyggesnak med de andre flittige indsamlere.

VI GLÆDER OS TIL ET STORT FREMMØDE, så vi kan få et fint rent område at færdes i.

Med venlig hilsen Hagested Beboerforening.

John Eric Madsen
Teknikvej 10  |  4532 Gislinge

jmmaler@mail.dk  |  www.odsherredmaleren.dk
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Onsdag den 22. november 2023 var der ju-
leteater i forsamlingshuset. Det var en åben 
forestilling. Hagested Naturbørnehus var 
mødt talstærkt op.

Det var Den levende Børnekultur i Holbæk, 
som stod for arrangementet. De havde en-
treret med Teatergården, som hører hjem-
me i Nr. Jernløse. De skulle spille Skidt, Pyt 
og Nissen laver sjov.

Den levende Børnekultur startede sine ak-
tiviteter i slutningen af 1990 med det for-
mål at formidle børnekultur. Omdrejnings-
punktet var fra starten børnekoncerter om 
sommeren på Murerpladsen. Det er stadig 
en del af aktiviteterne, men tilbuddene er i 
dag mangfoldige. Holbæk Kommune støtter 
økonomisk. Desuden arbejder de tæt sam-
men med Sidesporet. Planlagte arrange-
menter kan ses på Sidesporets hjemmeside 
samt andre hjemmesider.
 

Juleteatret kom til Hagested

Efter juleforestillingen udtrykte børnene i 
Hagested Naturbørnehus deres glæde ved 
oplevelsen. Personalet har refereret deres 
dejlige og mangfoldige kommentarer: Det 
var søde nisser – det var sjovt at danse rundt 
om juletræet – det var sjovt, da nissen sagde 
”hvor er min nissegrød” – sjov musik – det 
hele var sjovt – sjovt at hjælpe moderen med 
at finde gaverne – sjovt med småkagerne, 
og at nisserne kunne trylle dem sammen 
igen – sjovt, at nisserne kunne trylle sig små 
og flyve ind i øret på folk – sjovt, at nisserne 
kunne viske og blive mindre.
På en af stuerne i børnehuset har de læst 
bogen, som er en rigtig julehygge højtlæs-
ningsbog for de 4-7 årige. Den handler om 
julekager, risengrød og gaver, drillerier og om 
at lære at sige ”Skidt, Pyt”. I bogen er der små 
aktiviteter, som børnene kan lave undervejs, 
og der er en masse læring om gamle dage. 
Børnene er helt med på, hvordan man kan 
hjælpe nisserne med at flyve J.
	 	 	 	 	
Foto og tekst Ida M.
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EASY RENGØRING
- Så nemt og lige til 

Vi har gjort det overskuelige at finde priser på deres bolig

Priser på standard rengøring

	 0-50m2	 550kr

	 51-60m2	 590kr

	 61-70m2	 630kr

	 71-80m2	 690kr

	 81-90m2	 740kr

	 91-100m2	 780kr

	 101-110m2	 840kr

	 111-120m2	 920kr

	 121-130m2	 1000kr

	 131-140m2	 1080kr

	 141-150m2	 1160kr

	 151- ? 	 ring og få pris

Ovenstående priser gælder kun for standart bolig rengøring 
på fast aftale med hver uge eller hver 14.dage.

For rengøring ved en gang, hver 3.uge og/eller op efter skal man tillægge 30%.
De angivende priser er inc. moms, tillæg, kørsel, og produkter (som sæbe, klud, støvsuger)

Easy rengøring
www.easyrengøring.dk  |  info@easyrengøring.dk

CVR-nr.: 44321645
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NYTTIGE NUMRE
Akut livstruende situation	 112
Lægevagten, skadestue og psykiatrisk akutmodtagelse	 1818
Falck	 	 7010 2030
Holbæk sygehus	 	 5948 4000
Tandlægevagten	 	 2960 0111
Holbæk Politi: Anmeldelser af tyveri eller indbrud, 	 114
kontakt til en bestemt medarbejder, øvrige forespørgsler.
Områdebetjent Jonas Toft Nielson – E-mail: jni087@politi.dk 	 2967 2014
Holbæk Kommune
Borgerservice	 	 7236 3636
Sundhedsvejleder Helle Lomholt 
Telefontid mandag til torsdag mellem kl. 8 og kl. 9	 7236 6006
Fælles-skaber Stig Kongsfelt - Email: stkon@holb.dk	 7236 9732
Apoteket Smedelundsgade, Smedelundsgade 33	 7191 9278
Mandag – fredag 09.00-18.00
Lørdag 09.00-14.00
Elefant Apoteket, Ahlgade 17 B – almindelige butikstider	 5943 0138
Mandag - Torsdag: 9.00-17.30	
Fredag: 9.00-18.00	
Lørdag: 9.00-14.00
Løve Apoteket, Labæk 4-6 – udvidet åbningstider	 5943 2606
Mandag - fredag 	kl. 8.00-21.00	  
Lørdag kl. 8.00-13.00 og igen kl. 18.00-21.00	 
Søn og helligdage kl. 10.00-15.00	
Løve Apoteket, Slotscentret, Slotsvolden 7	 5945 0645
Mandag - fredag 	kl. 9.30-18.00	  
Lørdag	 kl. 9.30-14.00
Audebo miljøcenter og Biovækst	 4631 3004
Lugtgener – kontakt Tonny Golsklint eller Carsten Mikkelsen	 2161 3048
SEAS/NVE – hvis strømmen går	 7029 2929
Hagested Vandværk - e-mail:  info@hagested-vandværk.dk 
Se hjemmesiden:  https://www.hagested-vandvaerk.dk 	
Formand	 Tonny Wissing	 	 6080 5412
Driftsleder	 Kim Hansen	 	 2330 1742
Ny Hagested – Trønninge Vandværk http://www.nyhagestedvand.dk  
formand   Lene Moe	 	 2334 3118
Tobjerg Vandværk http://www.tobjergvand.dk 	
Formand Ole Johansen	 2035 6851
Katrinedalskolen afdeling Tuse  	
Områdeleder Ib Krogh		 7236 6399	
Pædagogisk leder for 0. – 6. kl. Kirsten Saxen	 7236 6398	
Pædagogisk leder for 7. – 9. kl. Palle Spånhede	 7236 2487	
Daglig leder SFO: Jette Kjær Jørgensen	 7236 6336		
Hagested Naturbørnehus	 7236 5313
Pædagogisk leder: Jeanne Vindahl Doose - Mail: jeavd@holb.dk	 7236 8786
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KALENDER - Det sker der i lokalområdet
Januar	 	 	
Søndag den 21.	 13.00 – 	 Hagested Hallen fejrer 40 års jubilæum med	 Hagested Hallen	
	 15.00	 åbent hus.	
Søndag den 28	 10.00	 Højmesse	 Hagested Kirke
Onsdag den 31	 19.30	 Hagested Aftenhøjskole – Jette Lis Hansen fortæller	Huset i Hagested 
	 	 om sin tur til Kenya med Røde Kors. 	 Kultur- og 
	 	 	 Forsamlingshus
Februar	 	 	
Søndag den 11.	 9.30	 Fastelavnsgudstjeneste med efterfølgende	 Hagested Kirke
	 	 tøndeslagning. 	 Hagested Hallen
Onsdag den 14.	 17.30	 Valentinsdag. Gudstjeneste, fællesspisning og 	 Udby Kirke og
	 	 underholdning. Tilmelding senest 11.2.24 ved 	 Udby Forsam-	
	 	 MobilePay på 80465. Pris 150 kr. pr. person	 lingshus.
Onsdag den 14.	 19.30	 Hagested Aftenhøjskole – Vestsjællands Politi 	 Huset i Hagested
	 	 fortæller om svindel, hacking og stjålen identitet	 Kultur- og 
	 	 	 Forsamlingshus
Søndag den 18.	 10.00	 Højmesse 	 Hagested Kirke
Onsdag den 28.	 19.30	 Hagested Aftenhøjskole – Anders Tangaa Jensen 	 Huset i Hagested
	 	 fortæller om ”Helte og heltinder” 	 Kultur- og
	 	 (Leonora Christina)	 Forsamlingshus
Marts	 	 	
Fredag den 1.	 18.00	 70 års jubilæumsfest for Huset i Hagested 	 Huset i Hagested
	 	 Kultur- og Forsamlingshus med spisning og 	 Kultur- og 
	 	 underholdning. Tilmelding på sms senest 15.2. 	 Forsamlingshus
	 	 på tlf. 5117 3705. Det er gratis at deltage.	
Søndag den 10.	 	 Midtfaste (se nærmere på www.hagestedkirke.dk) 	 Hagested Kirke
Onsdag den 20.	 19.00	 Generalforsamling i Hagested Lokalforum og 	 Huset i Hagested
	 	 Hagested Beboerforening.	 Kultur- og 
	 	 	 Forsamlingshus.
Torsdag den 28. 	 17.00	 Skærtorsdag – aftengudstjeneste	 Hagested Kirke
	 18.00	 Påskemåltid. Tilmelding senest 26.3. på 	 Huset i Hagested	
	 	 www.hagestedkirke.dk	 Kultur- og 
	 	 	 Forsamlingshus
April	 	 	
Søndag den 14.	 10.00	 Hagested Beboerforening arrangerer affalds-	 Hagested Hallen
	 	 indsamling i lokalområdet.	 Mårsø Centeret

Begravelse og Bisættelse Hagested og Gislinge sogne

Bedemand Lykke Mantzius Lykke

Jeg kommer ud til dig og arrangerer alt 
vedr. bisættelse eller begravelse

Døgnvagt tlf.: 5943 6304 / 2441 7236
www.begravelseholbaek.dk

Nykøbingvej 74, Mårsø, 4300 Hobæk
Privat: Strandgaard Øst 30, Kastrup, 4300 Holbæk

e-mail: lmlykke@mail.dk
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Invitation til jubilæum 1954-2024
1. marts 2024 kl. 18.00 i Huset i Hagested, Kultur- og Forsamlingshus

Huset i Hagested - Kultur- og Forsamlingshus har 70 års jubilæum, 
det er 10 år siden Hagested Beboerforening købte huset,  

og Helle har været vært i 10 år.

Vi vil servere en hovedret, som for 70 år siden, og efter middagen  
vil der blive serveret kaffe og lagkage. For børnene vil der være pølsevogn.

Traktementet er gratis.
Der kan købes øl og brændevin som for 70 år siden,  

og der kan selvfølgelig købes de sædvanlige drikkevarer.
Holbæks borgmester kommer, og vi skal måske danse som for 70 år siden.  

Der vil blive mulighed for køb af lotteri.
Tilmeldingsfrist: 15. februar 2024 på sms til 5117 3705

Vi ønsker ingen gaver, kun at I kommer og støtter os og får en sjov og god aften.
Overskuddet går til huset.

70 år!
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Når man fylder år, holder man fødsels-
dag. Helt særlig bliver en fejring, når det 
en rund fødselsdag eller jubilæum. Huset 
i Hagested Kultur og Forsamlingshus har 
70-års jubilæum fredag den 1. marts 2024, 
og det skal selvfølgelig fejres. Et hus som 
har en lang historie med sig, og den vil 
vi gerne fortælle. Se særligt opslag andet 
sted i bladet, hvordan man kan være med 
til at fejre jubilaren.

Søger man på Google Den selvejende in-
stitution Hagested Forsamlingshus, får 
man et utal af links. Blandt andet et link 
med en hel del fakta. Nedenstående et 
lille udsnit: 
Ejendommen er placeret på Præstebrovej 
2, Gl. Hagested, 4300 Holbæk. I 1954 blev 
ejendommen opført med et bygningsareal 
på 479 m² på en 2.626 m² stor grund…….
Seneste tinglyste handel er fra d. 1. januar 
2014, hvor værdiansættelsen af ejendom-
men var en kr. via ”anden overdragelse”, 
hvor DEN SELVEJENDE INSTITUTION HA-
GESTED FORSAMLINGSHUS var køber og 
Holbæk kommune sælger. – Køber er Ha-
gested Beboerforening, hvorfor firmaets 
primære kontaktperson er Mogens Tof-
tegaard Petersen, der også opererer som 
reel ejer.
Det vender vi tilbage til. 

Det første forsamlingshus i Hagested er af 
ældre dato.
På Holbæk Stadsarkiv kan man finde bil-
leder af bygningen fra det helt gamle for-
samlingshus fra 1800, som havde navnet 
Olympia. I nogle år havde skolen ikke lo-

Forsamlingshuset i Hagested 
har 70-års jubilæum. Tillykke J

kaler nok, så børnehaveklassen og en klub 
holdt til i nr. 4. Det hus er i dag Præstebro-
vej 4 A og B, og omdannet med to boliger. 

Det nye forsamlingshus blev færdigt i 
1954, og det gamle forsamlingshus fort-
satte som kommune- og sygesikringskon-
tor samt beboelse. 

Den nye forsamlingshus og de første 
værtspar.
Det nye forsamlingshus blev bygget til den 
daværende vært Agny Larsen, som flyttede 
ind i lejligheden på første sal og havde en 
ansat til at gøre rent og ”gå til hånde”. Der 
blev ikke lavet mad til arrangementer. Det 
kom fra Restaurant Industrien. Bordene, 
der blev brugt, er de gamle plankeborde, 
som til tider anvendes i dag som alternativ 
til de almindelige borde. Det lille mødelo-
kale fungerede som skoleklasse, da skolen 
ikke havde lokaler nok.

År 1800 – Kilde Holbæk Stadsarkiv
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1. maj 1969 blev Bente 
og Kurt Kristensen nyt 
værtspar. De flyttede ind 
i lejligheden på 1. sal. Der 
var intet service i forsam-
lingshuset, så der blev købt 
stort ind i FDB`s lagerbu-
tik. – Bente og Kurt lavede 
mad og lejede også borde-
ne og bænkene ud. – Øko-
nomien blev administreret 
af skolelederen. Der var 
indtægter fra udlejninger 
samt tilskud fra kommu-
nen. Driften var indarbej-
det i skolens regnskab, da der var tre poser 
penge: Skolens drift, forsamlingshusets drift 
samt vand, varme og el for begge funktioner.

Der var i snit 120 selskaber om året. Folk 
kom langvejs fra. Forsamlingshuset blev 
berømt og omtalen var ”mund til mund” 
metoden. Efter 11 år syntes Bente og 
Kurt, at nu måtte det være slut, for det var 
hårdt. De havde også rengøring på skolen 
og meget travlt i forsamlingshuset. De flyt-
tede til Præstebrovej 11.

Den 1. august 1980 overtog Evy og Kent 
Larsen værtsfunktionen. De boede, hvor 
de bor nu på Damvej, så lejligheden på 
1. sal blev lejet ud. Forvaltningen af øko-
nomien blev mere og mere bureaukrati-
ske. Desuden blev regler og ansøgninger 
af spiritusbevilling alt for bøvlet, så efter 
9 år afsluttede de gerningen, og ny vært 
blev ansat. Hun brændte ikke for sagen, så 
stillingen blev slået op i avisen. Det havde 
man ikke prøvet før. Det nyt værtspar Gitte 
og Arne Christoffersen startede i midten af 
1989 og var værter til 2014 og boede i lej-
ligheden. På det tidspunkt betalte Holbæk 
Kommune driftsudgifterne. Værtsparrets 
løn var indtægterne på husets aktiviteter.

Den selvejende institution Hagested For-
samlingshus.
I 1988 blev forsamlingshusets drift æn-
dret til en selvejende institution med en 
bestyrelse som bestod af 2 personer fra 
Hagested Beboerforening hvoraf den 
ene havde formandsposten, som var Per 
Rasmussen. Desuden bestod bestyrelsen 
af en person fra Hagested Gymnastikfor-
ening, en person fra Hagested Idrætsfor-
ening samt en repræsentant fra Holbæk 
Kommune. Repræsentanten fra Holbæk 
Kommune ophørte senere. Bestyrelsen 
stod for driften. I denne forbindelse fik be-
styrelsen råderet over forsamlingshusets 
budget, medens den ”fælles pose penge” 
til el, vand og varme blev administreret af 
skolelederen.

Aktiviteterne var mangfoldige: Bankospil, 
gymnastik, dans, badminton, volleyball. 
Fjerkræudstillinger, fuglemarkeder samt 
kræmmermarkeder. Desuden juletræsfe-
ster, fastelavn, høstfester og bankospil. Af-
tenhøjskole, valglokale, borgermøder og 
selvfølgelig begravelseskaffe og privatfe-
ster. Der blev spillet adskillelige dilettant-
spil med lokalt islæt.

Evy Larsen og Kurt Kristensen
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Nye tider og store æn-
dringer.
I 2014 vedtog kom-
munalbestyrelsen i 
Holbæk Kommune at 
sælge kommunens 
forsamlingshuse for 
en krone for derefter 
at ændre tilskuddene 
til husene. Ved særlige 
hændelser kan søges 
tilskud fra en kommu-
nal pulje. Såfremt for-
samlingshusene ikke 
kan klare driften under 
disse vilkår, kan ejeren 
sælge forsamlingshuset tilbage til kommu-
nen for en krone. Ejeren af Hagested For-
samlingshus er stadig Hagested Beboer-
forening, hvorfor formanden Mogens Tof-
tegaard Petersen står som formel ejer. På 
beboerforeningens generalforsamling er 
der valg til forsamlingshusets bestyrelse.

I dag består bestyrelsen af 5 medlemmer 
med formanden Loa Kopling. Den ændre-
de økonomistruktur kræver, at fonde kan 
søges for støtte til konkrete udgifter. Drift 
og vedligehold af bygningen skal bestyrel-
sen selv stå for. Bestyrelsen har gennem 

tiden formået at modernisere, vedligehol-
de og gøre huset hyggeligt. Der er en stor 
bevidsthed omkring at spare på energien, 
således at driftsudgiften kan minimeres.

 Husets funktioner har stadig et bredt ak-
tivitetsniveau med gymnastik, dans, aften-
skole, billard, borgermøder, børneteater, 
begravelseskaffe samt private fester. Der 
er etableret et tæt samarbejde med kir-
ken. Der afholdes bl.a. Hagestedaftener 
med mange deltagere til spisning og kir-
kegang. 

Ændringer igennem de 
sidste år, som at skolen 
lukkede, har ændret ak-
tivitetsniveauet i huset. 
Årene med corona har 
for forsamlingshuset, som 
for så mange andre virk-
somheder, spillet ind, og 
mange aktiviteter stoppe-
de. De sidste års stigende 
driftsudgifter har selv-
følgelig også haft en stor 
virkning i negativ retning 
på pengekassen. Samtidig 
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er sket en kulturændring hos borgerne, 
at man ikke i samme udstrækning søger 
underholdning eller står for aktiviteter i 
lokalområdet. Mister man forsamlingshu-

sene rundt om i landet i lokalområderne, 
mister man disse som samlingssteder. 
I Hagested er optimismen i behold, for et 
levende og velfungerende hus med tillid til 
fremtiden.

Her i dette blad nr. 2 år 2016 bekendt-
gjorde bestyrelsen for forsamlingshuset, 
at de havde besluttet et nyt navn til huset. 
Et navn, som skulle signalere et samlings-
punkt for nær og fjern. En modernisering 
af huset, som dækker og kan mere, så det 
nye navn blev Huset i Hagested Kultur og 
Forsamlingshus. Og det er det hus, som 
stod færdigbygget i år 1954, og som bliver 
70 år, og det skal fejres. Det er borgernes 
hus. Bestyrelsen efterlyser nye tanker om, 
hvad huset kan bruges til J.

Fotos: Hanne V. samt privatfotos 
/ tekst Ida M.

Loa Kopling
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Når Huset i Hagested, Kultur- og For-
samlingshus fejrer 70-års jubilæum, 
er der en jubilar mere. Det er husets 
vært Helle Westerbye-Juhl. Helle bor 
på Tuse Næs, som hun har gjort i 17 år. 
Helle er gift og har to piger og en søn. 
Helle er kendt som den, der gør det 
hun skal, for at tingene fungerer. Det 
er en god evne at være i besiddelse af.
Helle, hvor så du opslaget om en ledig 
stilling som vært i Huset i Hagested, 
Kultur- og Forsamlingshus?
Der var ikke noget opslag. Jeg var i for-
samlingshuset for at leje lokale til min 
datter Milles fest for 9. klasse. Den 
tidligere vært Arne var desværre lige 
død. Jeg blev spurgt, om jeg var inte-
resseret i værtsjobbet. Jeg havde mit 
firma med mad ud af huset, men jeg 
sagde ja og ville give det et år. Og det 
er nu blevet til 10 år.

Hvad gjorde du dig af tanker for hu-
set?
Først handlede det om at gøre loka-
lerne anderledes med mit eget per-
sonlige præg. Omkring maden var 
mine intentioner at udvikle en mere 
grøn og moderne mad. Det har været 
en succes, men folk kan stadig bestille 
mere traditionel mad – det man kalder 
”suppe, steg og is”.

10-års jubilaren i Forsamlingshuset 
Helle Westerbye-Juhl

Hvor længe har du haft dit eget firma 
Bønnen og Herligheden?
Jeg har haft Bønnen og Herligheden i 
26 år. Jeg havde undervejs ønsket om 
at skrive en kogebog med børnemad. 
Det blev til et lille hæfte. – Jeg er glad 
for at leje mig ind i forsamlingshusets 
køkken, så mine to gerninger er i de 
samme omgivelser.

Har du opnået det med husets udse-
ende, som du ønskede?
Jeg synes, jeg er kommet langt med at 
modernisere med ”gammeldags look”, 
så der er blevet meget hyggeligt. Be-
styrelsen har givet mig frie hænder. 
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Jeg har et rigtigt godt og rart samar-
bejde med bestyrelsen. Det betyder 
meget for mig J.

Hvad vil du gerne kendes på?
Jeg vil gerne kendes på, at jeg yder en 
god service. At folk kan gå ud af døren 
med en følelse af, at de har fået de-
res ønsker og behov opfyldt for såvel 
mad, omgivelser og den personlige 
betjening. – Jeg tager gerne ud til folk 
og laver aftaler. Der er ”frit slag på alle 
hylder” – næsten – og det skal foregå i 
en ånd af godt samarbejde.

Hvordan ser du på fremtiden?
Jeg håber på fortsat succes. Vi vil gerne 
være et kultursted med arrangemen-
ter relateret til musik, teater, foredrag 
og andet kulturelt – og fortsat gode 
smagsoplevelser. Huset har så mange 
muligheder indendørs som udendørs.

Sidst, men ikke mindst dit samarbejde 
med menighedsrådet for Hagested 
Kirke og præsten Mikkel Vale.

Jamen, det er helt fantastisk. Jeg la-
vede for år tilbage aftaler med Mikkel 
Vale, som ville afprøve arrangementer 
med kombineret spisning, som kirken 
betaler, og efterfølgende kirkegang. 
Det der hedder Hagestedaftener, og 
som er hver anden måned om torsda-
gen. De er meget velbesøgte. – Mikkel 
laver tre arrangementer, hvor de to er 
på Tuse Næs og det tredje i Hagested. 
Det er Valentinaften, Mortensaften og 
Luciaaften med egenbetaling. – Mikkel 
Vale er fantastisk at arbejde sammen 
med, så jeg ser med glæde frem til, at 
vi skal fortsætte.

Helle slutter af med, at hun godt kan 
tænke sig, at borgerne kommer med 
forslag til arrangementer. Vi kan godt 
udnytte huset bedre indendørs som 
udendørs i haven. Der må være et 
udækket behov – så kom bare med 
ideer! Huset kan så meget. 
Vi ønsker Helle held og lykke med din 
videre gerning.
Foto Hanne V. / tekst Ida M. 

Dengang man spillede dilletant (Privatfoto).
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Her er god plads og omgivelser til at holde fester, møder, koncerter, foredrag, 
udstillinger, konferencer og meget andet. Fine parkeringsforhold.

•	 Lille sal 25 -30 personer
•	 Mellem sal 50 personer
•	 Store sal 130 personer

Vi lægger vægt på hyggelig indret-
ning og borddækning. Bestem selv, 
hvem der skal dække bordet.

•	 Ved arrangementer i huset sammensætter vi i fællesskab menuen.
•	 Vi leverer mad ud af huset efter eget ønske.

Kontakt: Vært Helle Westerbye-Juhl – Tlf.nr. 3055 2008
Mail: hagestedfors@gmail.com – Søg: www.hagested.forsamlingshus.dk

Facebook: Hagested Forsamlingshus

Bestyrelsen for den selvejende institution
Huset i Hagested Kultur- og Forsamlingshus

HUSET I HAGESTED KULTUR- OG FORSAMLINGSHUS
Præstebrovej 2, Hagested, 4300 Holbæk
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NYT FRA HAGESTED KIRKE

NYT FRA 

HAGESTED KIRKE

Fastelavn, er mit navn...
Fastelavnsgudstjeneste i Hagested Kirke

Søndag den 11. februar kl. 9.30
Kom gerne udklædt - det gør vi!

Hagested Ensemblet spiller.
Vi synger gode sange.

Konkurrence om bedste kostume. 
Bagefter er der tøndeslagning i hallen.

NYT FRA HAGESTED KIRKE

NYT FRA 

HAGESTED KIRKE

Fastelavn, er mit navn...
Fastelavnsgudstjeneste i Hagested Kirke

Søndag den 11. februar kl. 9.30
Kom gerne udklædt - det gør vi!

Hagested Ensemblet spiller.
Vi synger gode sange.

Konkurrence om bedste kostume. 
Bagefter er der tøndeslagning i hallen.
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NYT FRA HAGESTED KIRKE

JAN-FEB-MAR I HAGESTED-TUSE NÆS PASTORAT

Hvor intet andet er nævnt, er prædikanten sognepræst Mikkel Vale. 
Se desuden: www.facebook.com/hagestedkirke og www.hagestedkirke.dk

Torsdag den 
25. januar

10.00 Barselscafe i konfirmandstuen ved Udby Kirke
Øvrige datoer: 1/2, 8/2, 22/2, 29/2, 7/3, 14/3 og 
21/3

Fredag den 
26. januar

16.30 Børnekirke i Udby Kirke
Gratis, men tilmelding på www.hagestedkirke.dk

Fredag den 
26. januar

19.00 Vesper og Viser i Udby Kirke
Kl. 19.00 Aftengudstjeneste i Udby Kirke
Kl. 20.00 Visesang og fredagsbar i Huset på Næsset

Søndag den 
28. januar

10.00 Septuagesima
Højmesse i Hagested Kirke

Onsdag den 
31. januar

13.00 Andagt, musik og cafehygge på Mårsø Ældrecenter.

Søndag den 
4. februar

10.00 Seksagesima
Højmesse i Udby Kirke

Søndag den 
11. februar 9.30

13.00

Fastelavn
Fastelavnsgudstjeneste i Hagested Kirke
Fastelavnsgudstjeneste i Udby Kirke

Onsdag den 
14. februar

13.00 Andagt, musik og cafehygge på Mårsø Ældrecenter.

Onsdag den 
14. februar

17.30 Valentinsaften i Udby Kirke og Udby Forsamlingshus.
Gudstjeneste, fællesspisning og underholdning.
150 pr. pers. Tilmelding: senest søndag den 11. 
februar via MobilePay til Udby Forsamlingshus på 
80465.

Søndag den 
18. februar

10.00 Første søndag i fasten
Højmesse i Hagested Kirke

Tirsdag den 
20. februar

14.00 Tirsdagscafe i konfirmandstuen ved Udby Kirke

Fredag den 
23. februar

19.00 Vesper og Viser i Udby Kirke
Kl. 19.00 Aftengudstjeneste i Udby Kirke
Kl. 20.00 Visesang og fredagsbar i Huset på Næsset

NYT FRA HAGESTED KIRKE

JAN-FEB-MAR I HAGESTED-TUSE NÆS PASTORAT

Hvor intet andet er nævnt, er prædikanten sognepræst Mikkel Vale. 
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NYT FRA HAGESTED KIRKE

Søndag den 
25. februar

14.00 Anden søndag i fasten
Gudstjeneste med besøg af Fangekoret i Udby Kirke.
Ved Thomas Gudbergsen.

Onsdag den 
28. februar

13.00 Andagt, musik og cafehygge på Mårsø Ældrecenter.

Søndag den 
3. marts

10.00 Tredje søndag i fasten
Højmesse i Udby Kirke

Søndag den 
10. marts

--- Midfaste
Se www.hagestedkirke.dk

Onsdag den 
13. marts

13.00 Andagt, musik og cafehygge på Mårsø Ældrecenter.

Søndag den 
17. marts

10.00 Mariæ Bebudelsesdag
Højmesse i Hørby Kirke

Tirsdag den 
19. februar

14.00 Tirsdagscafe i konfirmandstuen ved Udby Kirke

Fredag den 
22. marts

19.00 Vesper og Viser i Udby Kirke
Kl. 19.00 Aftengudstjeneste i Udby Kirke
Kl. 20.00 Visesang og fredagsbar i Huset på Næsset

Søndag den 
24. marts

10.00 Palmesøndag
Højmesse med efterfølgende brunch i Udby Kirke 
ved Thomas Gudbergsen

Torsdag den 
28. marts

17.00 Skærtorsdag
Aftengudstjeneste med påskemåltid
17.00 i Hagested Kirke
18.00 i Hagested Forsamlingshus 
Tilmelding til spisning senest 26/3  
på www.hagestedkirke.dk

Fredag den 
29. marts

--- Langfredag
Se www.hagestedkirke.dk

Lørdag den 
30. marts

21.00 Påskelørdag
Påskenat i Hagested Kirke

Søndag den 
31. marts

10.00 Påskedag
Højmesse i Udby Kirke

Mandag den 
1. april

10.00 Anden påskedag 
Højmesse i Hørby Kirke

NYT FRA HAGESTED KIRKE

Søndag den 
25. februar

14.00 Anden søndag i fasten
Gudstjeneste med besøg af Fangekoret i Udby Kirke.
Ved Thomas Gudbergsen.

Onsdag den 
28. februar

13.00 Andagt, musik og cafehygge på Mårsø Ældrecenter.

Søndag den 
3. marts

10.00 Tredje søndag i fasten
Højmesse i Udby Kirke

Søndag den 
10. marts

--- Midfaste
Se www.hagestedkirke.dk

Onsdag den 
13. marts

13.00 Andagt, musik og cafehygge på Mårsø Ældrecenter.

Søndag den 
17. marts

10.00 Mariæ Bebudelsesdag
Højmesse i Hørby Kirke

Tirsdag den 
19. februar

14.00 Tirsdagscafe i konfirmandstuen ved Udby Kirke

Fredag den 
22. marts

19.00 Vesper og Viser i Udby Kirke
Kl. 19.00 Aftengudstjeneste i Udby Kirke
Kl. 20.00 Visesang og fredagsbar i Huset på Næsset

Søndag den 
24. marts

10.00 Palmesøndag
Højmesse med efterfølgende brunch i Udby Kirke 
ved Thomas Gudbergsen

Torsdag den 
28. marts

17.00 Skærtorsdag
Aftengudstjeneste med påskemåltid
17.00 i Hagested Kirke
18.00 i Hagested Forsamlingshus 
Tilmelding til spisning senest 26/3  
på www.hagestedkirke.dk

Fredag den 
29. marts

--- Langfredag
Se www.hagestedkirke.dk

Lørdag den 
30. marts

21.00 Påskelørdag
Påskenat i Hagested Kirke

Søndag den 
31. marts

10.00 Påskedag
Højmesse i Udby Kirke

Mandag den 
1. april

10.00 Anden påskedag 
Højmesse i Hørby Kirke
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NYT FRA HAGESTED KIRKE

Hagested Kirke
Nykøbingvej 88, 4300 Holbæk
www.hagestedkirke.dk og www.facebook/hagestedkirke
www.instagram.com/hagested_hoerby_udby_kirker

Sognepræst Mikkel Vale - 30519943/miva@km.dk
Sognepræst Thomas Gudbergsen - 23673053/tgu@km.dk
Graver Jørgen Hansen - 20717435/hagestedkirkegaard@mail.dk
Kirke- og kulturmedarbejder Ane K. Kjærsgaard - 60154241/ankk@km.dk
Kirkesanger Jan C. Chemnitz
Regnskabsfører John Lygaard - 22152286/johnlygaard@gmail.com

Menighedsrådsmedlemmer
Formand Dorte Hovmand 29376540/dortehovmand@isoler.dk
Næstformand Henning Hvass 40555351/hh@hagestedgaard.dk
Kirkeværge Mads Arnold Lorentsen 60640688/m.a.lorentsen.com
Kasserer Anne Noer 24462170/annenoer1101@gmail.com
Bettina Fogelberg 40749014/bettinafogelberg@vsfair.dk
Philip Krogh Frohn 50748334/philipkrogh90@gmail.com
Tina Taaftegaard 22366500/tina@taaftegaard.dk
Sognepræst Mikkel Vale - 30519943/miva@km.dk

EFTERMIDDAGSCAFEER JAN.-FEB. OG MAR. 2024
Onsdagene 17. januar, 31. januar og 14. februar kl. 13.00
Andagt på Mårsø Ældrecenter

Tirsdag den 23. januar kl. 14.00 i konfirmandstuen ved Udby Kirke
Fællessangsforedrag ’Den danske sang’ ved kirkesanger Marianne Olsen

Tirsdag den 20. februar kl. 14.00 i konfirmandstuen ved Udby Kirke
Foredrag om Tanzania ved Susanne Dannerhøj Hansen

Onsdag den 28. februar kl. 13.00 på Mårsø Ældrecenter
Vi ser film: ’Majorens oppasser’ (1964)

Onsdag den 13. marts kl. 13.00 på Mårsø Ældrecenter
Sangeftermiddag med påske- og forårssange

Tirsdag den 19. marts kl. 14.00 i konfirmandstuen ved Udby Kirke
Påskelegender fortalt af Ingegerd Auken

KØRSEL Hvis det kniber med transport til og fra caféerne, er der mulig-
hed for at blive hentet og kørt hjem af kirkebilen. Det koster ikke noget 
at køre med kirkebilen. Hvis man gerne vil køre med, kan man hen-
vende sig til kirke- og kulturmedarbejder Ane K. Kjærsgaard på telefon 
60154241 senest dagen før arrangementet.

NYT FRA HAGESTED KIRKE

Hagested Kirke
Nykøbingvej 88, 4300 Holbæk
www.hagestedkirke.dk og www.facebook/hagestedkirke
www.instagram.com/hagested_hoerby_udby_kirker

Sognepræst Mikkel Vale - 30519943/miva@km.dk
Sognepræst Thomas Gudbergsen - 23673053/tgu@km.dk
Graver Jørgen Hansen - 20717435/hagestedkirkegaard@mail.dk
Kirke- og kulturmedarbejder Ane K. Kjærsgaard - 60154241/ankk@km.dk
Kirkesanger Jan C. Chemnitz
Regnskabsfører John Lygaard - 22152286/johnlygaard@gmail.com

Menighedsrådsmedlemmer
Formand Dorte Hovmand 29376540/dortehovmand@isoler.dk
Næstformand Henning Hvass 40555351/hh@hagestedgaard.dk
Kirkeværge Mads Arnold Lorentsen 60640688/m.a.lorentsen.com
Kasserer Anne Noer 24462170/annenoer1101@gmail.com
Bettina Fogelberg 40749014/bettinafogelberg@vsfair.dk
Philip Krogh Frohn 50748334/philipkrogh90@gmail.com
Tina Taaftegaard 22366500/tina@taaftegaard.dk
Sognepræst Mikkel Vale - 30519943/miva@km.dk

EFTERMIDDAGSCAFEER JAN.-FEB. OG MAR. 2024
Onsdagene 17. januar, 31. januar og 14. februar kl. 13.00
Andagt på Mårsø Ældrecenter

Tirsdag den 23. januar kl. 14.00 i konfirmandstuen ved Udby Kirke
Fællessangsforedrag ’Den danske sang’ ved kirkesanger Marianne Olsen

Tirsdag den 20. februar kl. 14.00 i konfirmandstuen ved Udby Kirke
Foredrag om Tanzania ved Susanne Dannerhøj Hansen

Onsdag den 28. februar kl. 13.00 på Mårsø Ældrecenter
Vi ser film: ’Majorens oppasser’ (1964)

Onsdag den 13. marts kl. 13.00 på Mårsø Ældrecenter
Sangeftermiddag med påske- og forårssange

Tirsdag den 19. marts kl. 14.00 i konfirmandstuen ved Udby Kirke
Påskelegender fortalt af Ingegerd Auken

KØRSEL Hvis det kniber med transport til og fra caféerne, er der mulig-
hed for at blive hentet og kørt hjem af kirkebilen. Det koster ikke noget 
at køre med kirkebilen. Hvis man gerne vil køre med, kan man hen-
vende sig til kirke- og kulturmedarbejder Ane K. Kjærsgaard på telefon 
60154241 senest dagen før arrangementet.
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AKTIVITETER vinter 2024

Der er to hjertestartere i Hagested
En opsat på det gamle gule klubhus på idrætspladsen for enden af Damvej.

En opsat på carporten ved Huset i Hagested, Kultur- og Forsamlingshus, Præstebrovej 2

Der er en hjertestarter i Mårsø
Den er opsat ved Mårsø Centeret, Gammel Tuse Næs Vej 15A – på terrassen

De er tilmeldt www.hjertestarter.dk, 
således, at der ved opkald til 112 kan guides frem til dem. 

Påkørsel af råvildt i vores område
Du kan søge hjælp hos skytte Jesper Hansen på telefon 2213 7951.

Jesper passer både Hagestedgård og Hørbygård, så det dækker et stort område.
Er dyret i live så ring til Dyrenes Vagtcentral 1812 (døgnvagt). Del af Dyrenes Beskyttelse.

Ugedag	 Tid	 Aktivitet	 Sted
Mandag	 16.00 - 21.00	 Badminton	 Hagested Hallen
Mandag	 20.00 – 22.00	 Fodboldtræning seniorer 	 Tuse Hallen (kunstbanen)
Mandag	 18.00 – 19.00	 Udendørs træning	 Ved Hagested Hallen
Mandag	 18.00 – 22.00 	 Holbæk Rille Racere kører	 Hagested gl. skole

Tirsdag	 17.00	 Gymnastik – mor/far/barnhold	
	 	 Alder 1½ - 4 år	 Hagested Hallen
Tirsdag	 18.30 – 20.00	 Fodbold - herre	 Hagested Idrætsplads

Onsdag	 14.00	 Petanque 	 Banen ved Hagested Hallen
Onsdag	 18.00 - 22.00	 Nordvestsjællands Modeljernbane	 Hagested gl. skole
Onsdag	 18.30	 Volleybold	 Hagested Hallen
Onsdag	 20.00 - 22.00	 Badminton	 Hagested Hallen

Torsdag	 10.00 – 11.30	 Krop og motion	 Huset i Hagested Kultur- og 	
	 	 	 Forsamlingshus
Torsdag 	 17.00 – 20.00	 Badminton 	 Hagested Hallen
Torsdag	 18.30 – 20.00	 Fodboldtræning seniorer	 Hagested Idrætsplads

Lørdag	 10.00	 Krolf	 Banen ved Hagested Hallen

Alle dage	 	 Billard - der er ledige tider 	 Kælderlokalet ved Huset 	
	 	 – kontakt Jens-Knud Nielsen på tlf. 2166 7893	 i Hagested

Emner til AKTIVITETSLISTEN kan sendes til Jonna Nielsen på mail: jkj.hagested@mail.dk
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Foreningsoversigt
Huset i Hagested, Kultur- og Forsamlingshus
Formand:	 Loa Kopling	 joergen.madsen@mail.dk	 tlf. 51 17 37 05

Hagested Aftenhøjskole
Formand:	 Jonna Nielsen	 jkj.hagested@mail.dk	 tlf. 42 70 03 93

Hagested Beboerforening
Formand: 	 Mogens Toftegaard Petersen  mogenst@petersen.mail.dk 	 tlf. 61 66 04 17
Kasserer:	 Hanne Hardis 	 hkkh@mail.tele.dk 	 tlf. 28 63 72 04		
Hagested Billardklub
Formand:	 Jens-Knud Nielsen	 jkj.hagested@mail.dk	 tlf. 21 66 78 93
Kasserer:	 Bjarne Kjærside	 kjaersideb@gmail.com	 tlf. 24 82 40 45

Hagested Gymnastikforening - HG29
Formand:	 Peter Christensen	 bypkc.55@gmail.com 	 tlf. 60 85 96 19

Hagested Hallen 			   tlf. 59 46 04 49
Formand: 	 Lotte Olsen	 lotteolsen@hotmail.com	 tlf. 20 16 70 71

Hagested Idrætsforening - HIF	
Formand:	 Børge Hansen	 	 tlf. 40 62 07 99
Kasserer:	 Camilla Trebbien      	 camillatrebbien@gmail.com	
Hagested Lokalforum
Formand: 	 Mogens Toftegaard Petersen  mogenst@petersen.mail.dk 	 tlf. 61 66 04 17
Kasserer:	 Hanne Hardis 	 hkkh@mail.tele.dk 	 tlf. 28 63 72 04
Fælles-skaber:	 Stig Kongsfelt	 stkon@holb.dk	 tlf. 72 36 97 32

Vandværker:
Hagested – formand Tonny Wissing 	 https://www.hagested-vandvaerk.dk	 tlf. 60 80 54 12  
Ny Hagested – formand Lene Moe	 http://www.nyhagestedvand.dk 	 tlf. 23 34 31 18
Tobjerg – formand Ole Johansen	 	 tlf. 20 35 68 51

Holbæk Flyveklub – Formand Morten Munkesø	 tlf. 30 45 46 55

Klubber med adresse Damvej 14, Hagested:
Phoenix MC Danmark – Nr. 14 A – Hoveddøren, 1. sal – stefanthomsen30@gmail.com 
Åbent tirsdage kl. 19.00 – ikke 1. tirsdag i måneden. Facebook eller www.phoenixmc.dk 
Holbæk Rillerace – Nr. 14 B – Over gården, 1. sal – Preben Netra	 tlf. 60 70 23 42
E.mail p.netra@privat.dk – Facebook Scalextric Holbæk
Vestsjællands Modeljernbane - Damvej 14 A, Hoveddøren, Stuen. 
Sekretær: Olejann Malchau,  olejann@malchau.dk	 tlf. 26 30 80 00

Grundejerforeninger:
Højvang:	 Formand	 Per Hansen	 persallinghansen@gmail.com     	 tlf. 29 26 07 65
Hyldegårdsvej Syd: Formand. 	 Rasmus Kaarde	 rasmus@kaarde.dk 	 tlf. 21 91 59 59
Klerkevej:	 Formand	 Mette Klarskov	 metteklarskov@live.dk 	 tlf. 21 12 74 33  
Præsteengen:	 Formand 	 Jesper Egholm Nielsen 	jesper@egholmnielsen.dk  	 tlf. 28 10 55 91
Solvej:	 Formand	 Christian Larsen	 chrisla1005@gmail.com	 tlf. 26 41 96 50 
Th.Bartholins Have	Formand: 	 Philip Jonassen 	 philjonassen91@gmail.com 	 tlf. 22 91 46 36

Boligforeninger:
VAB: 	 Formand	 Loa Kopling  	 joergen.madsen@mail.dk 	 tlf. 51 17 37 05
Heimstaden Danmark	 	 	 adm@heimstaden.dk	 tlf. 33 75 10 10
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Giv en hånd til lokalområdet - bliv FRIVILLIG
”Græsrødderne”: vil du hjælpe med at vedligeholde områdets stier og grønne områder, 
så kontakt Jens-Knud Nielsen – tlf. 2166 7893 eller mail: jkj.hagested@mail.dk

”Skraldekællingerne”: vil du være med til at samle affald en gang om måneden gennem 
Hagested by og omegn, så kontakt Loa Kopling – tlf. 5117 3705 eller 
mail: joergen.madsen@mail.dk 

Er der andre grupper/foreninger, som ønsker at komme på listen, så kontakt Jonna Niel-
sen, tlf. 4270 0393 eller mail: jkj.hatested@mail.dk 

Hagested Aftenhøjskole

program for resten af sæsonEN

onsdag den 14. februar	 Vi får besøg af Vestsjællands Politi, som fortæl-
ler om alt den svindel, hacking og stjålen identi-
tet, som mange udsættes for, og ikke mindst om, 
hvordan man undgår at blive svindlet og franarret 
sin formue. 

onsdag den 28. februar	 Anders Tangsaa Jensen, Grevinge fortæller om 
”Helte og heltinder” (Leonora Christina)

	 Da det er sæsonafslutning bestiller vi kage og 
kaffe i forsamlingshuset og afslutter med en eva-
luering af sæsonen og ser på regnskabet.

Alle er velkomne – tag gerne venner og naboer med.
Husk, at I selv skal have kop og brød med, men kaffe, the, øl og vand skal købes i Huset
Prisen for at deltagelse hele sæsonen er 600 kr. pr. person og 100 kr. for deltagelse i et 
enkelt foredrag. Vi modtager kun kontanter - vi har IKKE mobilepay.

Med venlig hilsen – og på gensyn Udvalget  
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Haveplanter, stauder, potteplanter, figurer til haven, 
krukker, interiør, dekorationsartikler, 

vine, øl og chokolade. Se mere på hjemmesiden.

Åbningstider:
Mandag-fredag	 9.00-17.00
Lørdag	 9.00-15.00
Søndag / helligdag	 9.30-15.00

Audebo Havecenter  |  Nykøbingvej 96, 4300 Holbæk  |  Tlf. 5946 0409
www.audebo-havecenter.dk

Aut. VVS- og smedemester. Gas- og oliefyrsinstallatør. VVS-garanti.

Kontakt: Jesper 21 66 75 74

Kastrupvej 10, 4300 Holbæk. 

Tlf. 59 46 12 66. Mail: uglerup.smedie@mail.dk

-------------------------------------------------------------------------------------------------
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Mejerivej 2 • 4532 Gislinge
TLF. 35 36 22 22

ÅBENT:
Mandag-fredag
kl. 15.00 - 21.00

Lørdag - søndag
kl. 13.00 - 21.00

• Pizza
• Pizzasandwich
• Durum
• Pitabrød

• Burgere
• Salater
• A la´carte
• Børnemenuer

Nu også:
Kolde Tuborg og rødvin

• øl og sodavand

UDBRINGNING
ved bestillinger på min. 150.-
RING OG HØR NÆRMERE J

Tlf. 33 11 66 00 
Præstebrovej 15 · 4300 Holbæk
www.renelinjer.nu · kontakt@renelinjer.nu
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Kaj Andersen

Strandvejen 3

Gislinge Lammefjord

4532 Gislinge

Tlf.:  59 46 31 46

Fax:  59 46 31 96

•	 Fliserens
•	 Snerydning
•	 Anlægsgartner
•	 Grøn ejendomsservice
•	 Skadedyrsbekæmpelse

John Christensen
Ny Hagestedvej 5 

4532 Gislinge
Telefon: 40 98 06 10

Mail: hestia@mail.dk

DIN HJÆLPENDE HÅND I HUS OG HAVE

INTET ER FOR STORT ELLER FOR SMÅT

TJ TØMRERSERVICE ApS
TOMMY 21 62 31 30
JØRN 20 25 64 36

AUDEBO SKOLEVEJ 14 ·-  4300 HOLBÆK
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Der indkaldes til generalforsamlinger 

onsdag den 20. marts 2024 19.00 
i forsamlingshuset. 

Dagsorden iflg. gældende vedtægter

Lokalforums gældende vedtægter kan ses på hjemmesiden https://hagestedby.dk/for-
eninger/hagested-lokalforum og Beboerforeningens vedtægter på https://hagestedby.
dk/foreninger/hagested-beboerforening 

Har du forslag, som ønskes drøftet på generalforsamlingerne, skal det sendes skriftligt til 
formand Mogens Toftegaard Petersen, mail. mogenst@petersen.mail.dk eller afleveres 
i postkassen på Klerkevej 11, senest 8 dag før generalforsamlingen.
Forslag til vedtægtsændringer skal dog fremsendes med 3 ugers varsel.

På generalforsamlingen i Hagested Lokalforum skal vi bl.a. drøfte de kommunale tilskudsmidler.
Det drejer sig om det årlige kommunale tilskud på 16.000 kr. Endvidere har kommunen ydet et 
særligt tilskud i år til alle lokalfora. For Hagesteds vedkommende drejer det sig om 29.000 kr.
Der er visse betingelser for anvendelse af disse penge og de må kun anvendes til almennyttige 
projekter.

Forslag og ønsker til anvendelse af midlerne skal ligeledes fremsendes til formand Mo-
gens Toftegaard Petersen inden generalforsamlingen.

Aftenen vil forløbe således:
	 19.00 	 Generalforsamling for Hagested Lokalforum
	 Herefter	Generalforsamling for Hagested Beboerforening

Generalforsamlinger
Hagested Lokalforum og

Hagested Beboerforening
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Reparation og service
af person- og lastbiler

• aircon-service
• diagnose-test
• reparation af 
   div. maskiner

post@hagested-auto.dk - www.hagestedauto.dk

samt

Vi skruer på alt
-bare det kan ryge

 og larme
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MÅRSØ OMRÅDECENTER

Mandag kl. 10.00	
Gavespil
Mandag kl. 13.00	
Stolegymnastik og efterfølgende hygge og 
kaffe
Tirsdag kl. 13.00	
Strikkedamer
Tirsdag kl. 18.30 – 21.30	
Strikkecafe Tuse Næs og Omegn
Onsdage i lige uger kl. 13.00	
Kaffe, hygge og sang
Onsdage i ulige uger kl. 13.00	
Musik og hygge v/ Mikkel Vale

KIOSKEN i Mårsø Aktivitetscentret er ÅBEN 
mandag og torsdag fra kl. 10.30 -12.00. 
Varer, der er bestilt mandag, leveres om 
torsdagen.

KØRSEL: Har du interesse i at blive kørt til 
Mårsø Aktivitetscenter til vores arrange-
menter, så ring på 2074 1926. Man skal 
regne med afgang ca. 30 min før den an-
noncerede tid.

KOMMENDE ARRANGEMENTER

Søndag den 11. januar 2024, kl. 13.00.
Fastelavnsfest – slå katten af tønden.

Fredag den 16. februar 2024, kl.14.00.
Årsmøde i Brugerrådet

Fredag den 23. februar 2024 kl. 14.00
Underholdning med KISSER og SØREN 
-kendt fra Dansktoppen. 

Onsdag den 6. marts 2024 kl. 13.00
Tøj-salg

Søndag den 24. marts 2024 kl. 13.00
Påskemarked.

Torsdag den 5. april 2024 kl. 12.00
Påskefrokost med tilmelding.

De venligste hilsner
Brugerrådet Mårsø Aktivitetscenter.
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Åbningstider
Ma. - ti. - fr. kl. 9.00-17.00
To. kl. 9.00-19.00
Lø. kl. 8.00-12.00
On. er der lukket

Rabatpriser for pensionister

Lærkevej 13 - 4532 Gislinge
Tlf. 5946 3371
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Butterup-Tuse-Hagested Pensionistforening

Medlemskontingent 150 kr. om året pr. person.
Formand Rita Nielsen, tlf. 2329 7497

Til udflugter og til arrangementer med spisning er det nødvendigt med bindende tilmelding	
til Agnete Hansen: Tlf. 30 53 14 71, e-mail: agnete-stenholm@jubii.dk
Tilmelding efter først til mølle-princippet.

Tuse Forsamlingshus er hjemsted for Pensionistforeningen.
Hjemmeside: http://tuse.holbaek.dk/pensionist

Kommende arrangementer:
Mandag den 5. februar - Vig og Ven
Danske evergreens humor og fortælling.
De fleste sange er kendte – og publikum må gerne synge med. Det hele bindes sammen 
af sjove, finurlige og vedkommende fortællinger, leveret med et glimt i øjet.
Pris: 200 kr. inkl. spisning
Tilmelding senest 27. januar til Agnete tlf.: 30 53 14 71

Generalforsamling mandag den 4. marts 2024 kl. 14 
iflg. vedtægterne, som står på foreningens hjemmeside ww.tuse.holbaek.dk/pensionist	
Efter generalforsamlingen vil der være fællessang, hvor Max og Knud spiller til.
 Pris: 80 kr.  inkl. kaffe og kage (gratis adgang, hvis man ikke ønsker kaffe og kage)
Tilmelding senest 25. februar til Agnete tlf.: 30 53 14 71
Kun for medlemmer. 

Hvide ankelsokker - Foredrag af Lone Wennemoes mandag den 15. april 2024 kl. 14 
Hvide ankelsokker er en socialrealistisk og ærlig skildring om en teenagepiges liv og op-
vækst i en børneflok på syv piger i Gladsaxe Kommune i 1950’erne. Året er 1961 og Lone 
er bare 15 år, da hun bliver gravid.
Pris: 80 kr. inkl. kaffe og kage
Tilmelding senest 8. april til Agnete tlf.: 30 53 14 71
Adgang for alle.
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Samlet oversigt over annoncørerne i Hagested Nyt 2024 

 
Branche Navn Adresse Tlf.nr  Mail/hj.side 
     
Autoværksted Hagested Autoværksted Præstebrovej 48c, Hagested 

4532 Gislinge 
5946 0585 post@hagested-auto.dk 

Begravelse og bisættelser Bindesbøll 
N.Fr.Petersens søn ApS 

Kalundborgvej 12 
4300 Holbæk 

5943 0207 www.bindesboll 

Begravelser og bisættelser Lykke Mantzius Lykke Nykøbingvej 74 
4300 Holbæk 

2441 7236 
5943 6304 

www.begravelseholbaek.dk 
lmlykke@mail.dk 

Blomsterdekoratør Nikita Nielsen Tuse Byvej 94 
4300 Holbæk 

2825 7413 Nikita_nielsen@hotmail.com 

Dagli` Brugsen  Dagli` Brugsen Gislinge Byvej 37, 4532 Gislinge 
 

5946 3006 04123@coop.dk 

Elinstallatør Nj El – SERVICE 
El installationer Tele/Data 
installationer 

Vestergårdsvej 66  
4300 Holbæk 

5946 1504 nj@nj-el.dk/ 
www.nj-el.dk 
 

Foderstoffer Butikken Præstebrovej 10, Hagested 
4300 Holbæk 

5946 0035  

Forsamlingshus Huset i Hagested 
Kultur- og Forsamlingshus 

Præstebrovej 2, Hagested 
4300 Holbæk 

 
3055 2008 

Hagestedfors@gmail.com. 

Frisør Salon Sette Lærkevej 13 
4532 Gislinge 

5946 3371  

Gulvsliber Mårsø Gulvservice 
Lars Andersen 

Gl.Tuse Næs Vej 32 
4300 Holbæk 

31686100 gltusenaesvej32@gmail.com 
 

Havecenter Audebo Havecenter 
 

Nykøbingvej 96,  
4300 Holbæk 
 

5946 0409 info@audebo-havecenter.dk  
www.Audebo-havecenter.dk 

Haveservice Hestia Ny Hagestedvej 5 
4532 Gislinge 

4098 0610 hestia@mail.dk 

Kartofler Lammefjords Kartofler 
Kaj Andersen 

Strandvejen 3 
Gislinge Lammefjord 
4532 Gislinge 

5946 3146 kartofler@mail.tele.dk 

Kunsthåndværk Tuse Næs Kunsthåndværk Uglerupvej 31 
4300 Holbæk 

5946 1623 kontakt@tusenaes-
kunsthaandvaerk.dk 

Låseservice Leifs Låse Service Damvej 21, Hagested,  
4300 Holbæk 
 

5946 0319 
2045 5592 

info@leifs-laase-service.dk 

Maler Odsherred Maleren ApS 
John Eric Madsen 

Teknikvej 10 
4532 Gislinge 

40457187 jmmaler@mail.dk 
www.odsherredmaleren.dk 

Pizza og Grill Gislinge Pizza og Grill Mejerivej 2, 4532 Gislinge 3536 2222 
 

 

Rengøring  RENE LINJER 
NYE LINJER 

Præstebrovej 15 
4300 Holbæk 

3311 6600 www.renelinjer.nu 
Kontakt@renelinjer.nu 

Rengøring 
 

Easy rengøring Solvej 5, Gislinge 4551 1499 www.easyrengøring.dk 
info@easyrengøring.dk 

Rideudstyr  Butikken Præstebrovej 10, Hagested 
4300 Holbæk 

5946 0035 
2275 5213 

 

Slagter Gislinge Slagterforretning Byvej 9, Gislinge 
4532 Gislinge 

5946 3067 
 

 

Smedie & VVS   Uglerup Smedie & VVS Kastrupvej 10 
4300 Holbæk 

5946 1266 
2166 7574 

uglerup.smedie@mail.dk 

Tømrer & Snedker Mårsø Tømrer og 
Snedkerservice 

Gl. Tuse Næsvej 11, Mårsø 
4300 Holbæk 

5946 0034/  
5946 0445 
4026 3234 

mts-bp@mail.dk 

Tømrer TJ Tømrerservice ApS Audebo Skolevej 14 
4300 Holbæk 

2162 3130 / 
2025 6436 

tj@toemrerservice.dk 

VVS Vejleby VVS Sølvagervej 2 
4534 Hørve 
 

5965 6128 vvs@vejlebyvvs.dk 
www.Vejlebyvvs.dk 

 

 
Samlet oversigt over annoncørerne i Hagested Nyt 2024 

 
Branche Navn Adresse Tlf.nr  Mail/hj.side 
     
Autoværksted Hagested Autoværksted Præstebrovej 48c, Hagested 

4532 Gislinge 
5946 0585 post@hagested-auto.dk 

Begravelse og bisættelser Bindesbøll 
N.Fr.Petersens søn ApS 

Kalundborgvej 12 
4300 Holbæk 

5943 0207 www.bindesboll 

Begravelser og bisættelser Lykke Mantzius Lykke Nykøbingvej 74 
4300 Holbæk 

2441 7236 
5943 6304 

www.begravelseholbaek.dk 
lmlykke@mail.dk 

Blomsterdekoratør Nikita Nielsen Tuse Byvej 94 
4300 Holbæk 

2825 7413 Nikita_nielsen@hotmail.com 

Dagli` Brugsen  Dagli` Brugsen Gislinge Byvej 37, 4532 Gislinge 
 

5946 3006 04123@coop.dk 

Elinstallatør Nj El – SERVICE 
El installationer Tele/Data 
installationer 

Vestergårdsvej 66  
4300 Holbæk 

5946 1504 nj@nj-el.dk/ 
www.nj-el.dk 
 

Foderstoffer Butikken Præstebrovej 10, Hagested 
4300 Holbæk 

5946 0035  

Forsamlingshus Huset i Hagested 
Kultur- og Forsamlingshus 

Præstebrovej 2, Hagested 
4300 Holbæk 

 
3055 2008 

Hagestedfors@gmail.com. 

Frisør Salon Sette Lærkevej 13 
4532 Gislinge 

5946 3371  

Gulvsliber Mårsø Gulvservice 
Lars Andersen 

Gl.Tuse Næs Vej 32 
4300 Holbæk 

31686100 gltusenaesvej32@gmail.com 
 

Havecenter Audebo Havecenter 
 

Nykøbingvej 96,  
4300 Holbæk 
 

5946 0409 info@audebo-havecenter.dk  
www.Audebo-havecenter.dk 

Haveservice Hestia Ny Hagestedvej 5 
4532 Gislinge 

4098 0610 hestia@mail.dk 

Kartofler Lammefjords Kartofler 
Kaj Andersen 

Strandvejen 3 
Gislinge Lammefjord 
4532 Gislinge 

5946 3146 kartofler@mail.tele.dk 

Kunsthåndværk Tuse Næs Kunsthåndværk Uglerupvej 31 
4300 Holbæk 

5946 1623 kontakt@tusenaes-
kunsthaandvaerk.dk 

Låseservice Leifs Låse Service Damvej 21, Hagested,  
4300 Holbæk 
 

5946 0319 
2045 5592 

info@leifs-laase-service.dk 

Maler Odsherred Maleren ApS 
John Eric Madsen 

Teknikvej 10 
4532 Gislinge 

40457187 jmmaler@mail.dk 
www.odsherredmaleren.dk 

Pizza og Grill Gislinge Pizza og Grill Mejerivej 2, 4532 Gislinge 3536 2222 
 

 

Rengøring  RENE LINJER 
NYE LINJER 

Præstebrovej 15 
4300 Holbæk 

3311 6600 www.renelinjer.nu 
Kontakt@renelinjer.nu 

Rengøring 
 

Easy rengøring Solvej 5, Gislinge 4551 1499 www.easyrengøring.dk 
info@easyrengøring.dk 

Rideudstyr  Butikken Præstebrovej 10, Hagested 
4300 Holbæk 

5946 0035 
2275 5213 

 

Slagter Gislinge Slagterforretning Byvej 9, Gislinge 
4532 Gislinge 

5946 3067 
 

 

Smedie & VVS   Uglerup Smedie & VVS Kastrupvej 10 
4300 Holbæk 

5946 1266 
2166 7574 

uglerup.smedie@mail.dk 

Tømrer & Snedker Mårsø Tømrer og 
Snedkerservice 

Gl. Tuse Næsvej 11, Mårsø 
4300 Holbæk 

5946 0034/  
5946 0445 
4026 3234 

mts-bp@mail.dk 

Tømrer TJ Tømrerservice ApS Audebo Skolevej 14 
4300 Holbæk 

2162 3130 / 
2025 6436 

tj@toemrerservice.dk 

VVS Vejleby VVS Sølvagervej 2 
4534 Hørve 
 

5965 6128 vvs@vejlebyvvs.dk 
www.Vejlebyvvs.dk 

 



Trundholm Tryk 3 5931 5003

Invitation til jubilæum 1954-2024
1. marts 2024 kl. 18.00 i Huset i Hagested, Kultur- og Forsamlingshus

Huset i Hagested - Kultur- og Forsamlingshus har 70 års jubilæum, 
det er 10 år siden Hagested Beboerforening købte huset,  

og Helle har været vært i 10 år.

Vi vil servere en hovedret, som for 70 år siden, og efter middagen  
vil der blive serveret kaffe og lagkage. For børnene vil der være pølsevogn.

Traktementet er gratis.
Der kan købes øl og brændevin som for 70 år siden,  

og der kan selvfølgelig købes de sædvanlige drikkevarer.
Holbæks borgmester kommer, og vi skal måske danse som for 70 år siden.  

Der vil blive mulighed for køb af lotteri.
Tilmeldingsfrist: 15. februar 2024 på sms til 5117 3705

Vi ønsker ingen gaver, kun at I kommer og støtter os og får en sjov og god aften.
Overskuddet går til huset.

70 år!


